
Број на оглас Предмет на договорот Вид на договор Вид на постапка
Број на 

Договор
Датум на 
договор

Носител на набавката
Вредност на 

договорот со ДДВ

Времетраењ
е на 

договорот од 
датум на 

Динамика на 
испорака од 

датум на договор

11437/2019 Потрошен материјал за 
работилници за поправки 

и одржување

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-57/2 13-01-20 Друштво за производство 
и трговија ГУМЕТАЛ 

ДООЕЛ Скопје

6.844,00ден 6 месеци 45 дена

14477/2019 Осигурување на 
вработените во МО и 

АРМ

Услуги Отворена 
постапка

18/3-49/11 31-01-20 КРОАЦИЈА 
ОСИГУРУВАЊЕ АД - 

Друштво за неживотно 
осигурување Скопје

8,021,200.00 ден. 12 месеци 24 часа

11531/2019 Акумулатори за моторни 
возила

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-169/1 27-01-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги МАКБАТ ДОО 
 С ј

2,844,869.03 ден. 12 месеци 60 дена

14961/2019 Поправка и сервисирање 
на Мерцедес С320 CDI

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-160/1 24-01-20 Друштво за услужни 
дејности СЕРВИС 

МИШКОМ ДООЕЛ Скопје

170,781.40 ден. 6 месеци 20 дена

13691/2019 Брашно пченично Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-170/2 28-01-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

96,096.00 ден. 12 месеци 30 дена

14104/2019 Канцелариски материјал 
и хартија за 

фотокопирање

Стоки Отворена 
постапка

18/3-18/12 31-01-20 Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ПОНИР В КОПИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.134.620,00ден 6 месеци 30 дена

14215/2019 Оспособување на 
машински инсталации и 

опрема во котлара во 
објект на Попова Шапка

Работи Набавки од мала 
вредност

18/3-131/2 22-01-20 Друштво за производство 
трговија и услуги ШИКИ 

увоз-извоз Битола 
ДООЕЛ

128.030,00ден 9 месеци 15 дена

11432/2019 Метроетернет сервис 
претплата

Услуги Отворена 
постапка

18/3-83/2 17-01-20 Друштво за 
информатички и 
комуникациски 

технологии 
ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ 

Скопје

330,400.00 ден. 15 месеци 12 месеци

12878/2019 Опрема за видео надзор, 
контрола на пристап и 

алармен систем во 
објектот на МО и Дренов 

Дол

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-128/2 27-01-20 Друштво за 
производство, 
проектирање, 
обезбедување, 

одржување и др.ДИМАЛ 
СЕКЈУРИТИ експорт-

импорт ДООЕЛ Скопје

1,795,168.00 ден. 12 месеци 30 дена

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место 

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/8 15-01-20 Акционерско друштво за 
превоз,трговија,услуги и 
туризам ПРОЛЕТЕР АД 

с.Конопница Крива 
Паланка

6,159,510.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/7 13-01-20 Друштво за превоз на 
патници и стока, 

шпедиција, промет и 
туризам во земјата и 

странство ИНТЕР ТОУРС 
ДООЕЛ Скопје

1.374.450,00ден 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/6 13-01-20 Друштво за меѓународен 
транспорт на патници, 
трговија и туристички 

услуги БАШКИМ-ТУРС 
ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Теново-Брвеница

4.196.010,00ден 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

Склучени договори во 2020 година

11437/2019 Потрошен материјал за 
работилници за поправки 

и одржување

Стоки Набавки од мала 
вредност

13-01-20 Друштво за промет на 
големо и мало 

ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 
КОМЕРЦ Таев Илија 

ДООЕЛ Скопје

18/3-57/1 54,763.80 ден. 6 месеци 45 дена

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx


11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/5 16-01-20 Друштво за 
производство, трговија 

на големо и мало превоз 
и услуги СПРИЈА ДООЕЛ 

увоз-извоз Вевчани

1.889.244,00ден 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/4 15-01-20 Друштво за транспорт 
трговија и услуги ФИЛЕ 
ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 

Кратово

1.455.300,00ден 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/3 16-01-20 Друштво за превоз, 
трговија и услуги 

АСТРАИОН ТРАВЕЛ 
ДООЕЛ Струмица

2.482.830,00ден 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/2 13-01-20 Друштво за превоз и 
туризам ВАРДАР - 

ЕКСПРЕС ДОО Скопје

1,386,000.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/1 13-01-20 Трговско друштво за 
транспорт и услуги 

ГОСТИВАР ЕКСПРЕС 
ДООЕЛ увоз извоз 

Гостивар

3,618,678.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

11716/2019 Автобуски превоз на 
персонал на АРМ до и од 

работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-41/9 15-01-20 Друштво за производство 
трговија и услуги ДАЈО 

ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
Неготино

1,256,850.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13598/2019 Телефонски систем за 
100 корисници за 

командата на СЕЕБРИГ

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-84/6 21-02-20 Македонски Телеком 
Акционерско друштво за 

електронски 
комуникации - Скопје

3,534,756.60 ден. 12 месеци 90 дена

14123/2019 Набавка на алат и опрема 
(инструменти) за 

дефектажа и поправки на 
телекомуникациска и 
информатичка опрема

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-144/7 28-02-20 Друштво за 
производство, услуги и 

трговија на големо и 
мало ПРО 

ИНСТРУМЕНТС ДОО 
увоз-извоз Скопје

328.630,00ден 6 месеци 30 дена

11233/2019 Смрзнато пилешко (стек, 
батак, пиле) и Смрзната 

риба

Стоки Отворена 
постапка

18/3-225/2 11-02-20 Друштво за производство 
и трговија ШУМАН 

ДООЕЛ Скопје

2.768.262,00ден 12 месеци Месечно по 
диспозиција

11233/2019 Смрзнато пилешко (стек, 
батак, пиле) и Смрзната 

риба

Стоки Отворена 
постапка

18/3-225/3 11-02-20 Друштво за производство 
и трговија АНЕТА 

КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје

1,147,225.80 ден. 12 месеци Месечно по 
диспозиција

11233/2019 Смрзнато пилешко (стек, 
батак, пиле) и Смрзната 

риба

Стоки Отворена 
постапка

18/3-225/4 11-02-20 Производство трговија на 
големо и мало МЕТРО АД 

увоз-извоз Скопје

6,627,131.34 ден. 12 месеци Месечно по 
диспозиција

13699/2019 Изведба за видео надзор, 
контрола на пристапи 

противпровален систем 
во командата на 

СЕЕБРИГ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-206/5 25-02-20 Друштво за монтажа и 
сервисирање на 

електронски производи и 
апарати МАК АЛАРМ 

СЕРВИС Љупчо ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје

1,490,519.36 ден. 12 месеци 45 дена

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx


15929/2019 Реконструкција и 
поправка на водоводна и 

канализациона 
инсталација во објекти на 

МО и АРМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-111/13 25-02-20 Друштво за 
градежништво, промет и 
услуги АСФАЛТ ДООЕЛ 

Скопје

1,092,464.06 ден. 9 месеци 40 дена

12505/2019 Лабораториски прибор Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-209/4 06-02-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ГЕНЛАЈТ ДООЕЛ 

Штип

4,578.40 ден. 6 месеци 60 дена

15520/2019 Набавка на потопна 
пумпа во објект 

"Спортско рекреативен 
центар-Скопје"

Работи Набавки од мала 
вредност

18/3-50/11 12-02-20 Друштво за трговија, 
инжинеринг и услуги 

ПРОИНГ МОНТ ДООЕЛ 
Скопје

300,310.00 ден. 6 месеци 20 дена

14750/2019 Музички системи, 
Музички инструменти и 
сабја за почесна единица 
и Разглас за касарна Гоце 

Делчев

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-14/17 24-02-20 Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-
заштитно друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

87,674.00 ден. 6 месеци 30 дена

15113/2019 Набавка на кујнска 
опрема и опрема за 

климатизација

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-126 24-02-20 Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-
заштитно друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

332,819.00 ден. 12 месеци 30 дена

13759/2019 Леб, лепиња и бели 
печива

Стоки Отворена 
постапка

18/3-87/15 24-02-20 Друштво за производство 
трговија и услуги 

ШИТКАРСКИ ДООЕЛ 
Свети Николе

72,765.00 ден. 12 месеци Месечно по 
диспозиција

13759/2019 Леб, лепиња и бели 
печива

Стоки Отворена 
постапка

18/3-87/14 25-02-20 Друштво за производство 
на мелнички, пекарски и 

слаткарски производи, 
промет на големо и мало 

и увоз-извоз ЖИТО 
ЛУКС АД Скопје

2,713,819.50 ден. 12 месеци Месечно по 
диспозиција

13759/2019 Леб, лепиња и бели 
печива

Стоки Отворена 
постапка

18/3-87/13 21-02-20  Друштво за 
производство и промет 
на големо и мало ДИМЕ 
ДОО увоз-извоз Скопје

4,313,505.00 ден. 12 месеци Месечно по 
диспозиција

14750/2019 Музички системи, 
Музички инструменти и 
сабја за почесна единица 
и Разглас за касарна Гоце 

Делчев

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-14/16 24-02-20 Друштво за трговија и 
услуги КРАФТИНГ ГРУП 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

1,656,838.00 ден. 6 месеци 30 дена

15548/2019 Изведба на нов армирано 
бетонски канал за 
параводна цевна 

инсталација во касарна 
Илинден

Работи Набавки од мала 
вредност

18/3-56/10 13-02-20 Друштво за 
производство,промет и 

услуги ЕЛИН-БИЛД 
КОМПАНИ ДООЕЛ 

с.Батинци Студеничани

931,362.20 ден. 6 месеци 50 деха

15907/2019 Канцелариски мебел и 
опрема за Националниот 

воздухопловен 
оперативен центар

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-80/18 14-02-20 Друшто за трговија на 
големо и мало ОФИС и 

КО.ДОО увоз-извоз 
Скопје

94.400,00ден 6 месеци 45 дена

14750/2019 Музички системи, 
Музички инструменти и 
сабја за почесна единица 
и Разглас за касарна Гоце 

Делчев

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-14/15 19-02-20 Трговско друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИ КОМЕРЦ 
Охрид ДООЕЛ

39.400,20ден 6 месеци 30



15513/2019 Сигурносни сефови, 
врати и брави

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-113/13 18-02-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица

299.682,24ден 6 месеци 60 дена

15525/2019 Сок овошен Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-86/9 18-02-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги ВИВАКС ДОО 
увоз-извоз Скопје 

1.329.860,00ден 12 месеци тро месечно по 
доставен 

диспозиција

11344/2019 Јајца свежи Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-222/2 13-02-20 Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 

експорт-импорт 
Гевгелија 

1.524.390,00ден 12 месеци 15 дена во месецот 
по диспозиција

15491/2019 Услуги за вршење на 
надзор на градби при 

реконструкција и 
адаптација на објекти 37, 

45 и 48 во кас.Илинден 
Скопје 

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-71/13 12-02-20  Друштво за 
проектирање, 

ревизии,инженеринг и 
консултантски услуги 

ГЕОМАП ДИЗАЈН ДООЕЛ 
Скопје

212.400,00ден 12 месеци 5 месеци

15113/2019 Набавка на кујнска 
опрема и опрема за 

климатизација

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-126/17 20-02-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ЕЛЕКТРОН-ББ 
ДОО експорт-импорт 

Велес 

210.040,00ден 6 месеци 40 дена

14972/2019 Транспорт на персонал - 
вонреден превоз со 
патнички моторни 

возила 

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-96/9 10-02-20 Друштво за 
промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ КОМПАНИ 
Роберт ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

1.500.000,08ден 12 месеци Барање по 
Тех.Спец

13600/2019 Масла, масти и течности 
за моторни возила и 

воздухоплови 

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-15/5 10-02-20 Трговско друштво за 
трговија и услуги извоз-

увоз ЈУКАН ПЕТРОЛ ДОО 
Скопје 

805.350,00ден 6 месеци 60 дена

15111/2019 Изведба на безбедносна 
ограда во објект во 

Дренов дол 

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-36/11 11-02-20 Друштво за 
проектирање,градежниш
тво,трговија и услуги ТЕС 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје 

4.893.224,00ден 9 месеци 45 дена

14192/2019 Реновирање и адаптација 
на простор за 

поставување на мерки за 
физичка безбедност за 

објект бр.1239 на С-СВБиР 

Работи Набавки од мала 
вредност

18/3-145/3 10-02-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица

525.690,00ден 9 месеци 20 дена

15506/2019 Реконструкција и 
поправка на надворешни 

водоводни и 
канализациони мрежи во 

објектите во к. Гоце 
Делчев-Скопје, Јане 
Сандански Штип и 

   

Работи Набавки од мала 
вредност

18/3-55/10 10-02-20 Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје 

348.914,20ден 9 месеци 30 дена

15497/2019 Матричен печатар Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-103/9 11-02-20 Трговско друштво ЕВИ 
ИНТЕРНАТИОНАЛ 

ТРАДЕ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 

237.428,00ден 4 месеци 30 дена

12505/2019 Лабораториски прибор Стоки  Набавки од мала 
вредност

18/3-209/2 06-02-20 Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје 

8.555,00ден 6 месеци 60 дена



14113/2019 Перница Стоки авки од мала вредн 181/3-61/5 06-02-20 Трговско друштво 
ДОНИТЕКС ДОО Свети 

Николе

460.200,00ден 6 месеци 30 дена

12505/2019 Лабораториски прибор Стоки  Набавки од мала 
вредност

18/3-209/1 06-02-20 Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-

извоз ДООЕЛ Струмица 

85.938,22ден 6 месеци 60 дена

11580/2019 Еднодневен сув оброк (Б-
комплет) 

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-214/2 06-02-20  Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

4.476.150,00ден 12 месеци 60 дена

15933/2019 Реконструкција на 
електро инсталација и 
набавка и монтажа на 

болјери во хотел 
„Илинден“ во Скопје

Работи  Набавки од мала 
вредност

18/3-54/11 10-02-20 Друштво за 
производство,градежниш

тво,услуги и трговија 
МАРТИН ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

107.852,00ден 3 месеци 30 дена

13597/2019 Набавка и инсталација на 
мрежна опрема

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-97/3 05-02-20  Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ТРИНИТИ 
СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

329.624,74ден 6 месеци 60 дена

14104/2019 Канцелариски материјал 
и хартија за 

фотокопирање

Стоки Отворена постапка 18/3-18/13 03-02-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ГРАФОТЕКС ДОО 

увоз-извоз Скопје

2.755.489,98ден 6 месеци 30 дена

08398/2019 Поправка и сервисирање 
на други неборбени 

возила

Стоки  Отворена постапка 18/3-332/2 18-03-20 Трговско друштво за 
производство и трговија 

на големо и мало КА-
ДИС ДОО извоз-увоз, 

Скопје

2.260.000,90ден 12 месеци 30 дена

03535/2020 Претплатници за 
користење на списанија 

од областа на право, 
правни работи и услуги 

(електронски и печатена 
форма)

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-230/16 18-03-20 Друштво за 
консултантски услуги 

АЦТ!-ДОО Скопје

69.620,00ден 12 месеци 30 дена

10547/2019 Пиштол електричен и 
Футрола за пиштол 9 мм 

(ЦЗ,ЧЗ)

Стоки Отворена постапка 18/3-226/7 25-03-20 Друштво за трговија и 
услуги ЈУНАЈТЕД 
ИНТЕРНЕШНЛ 

ТЕХНОЛОЏИС ДООЕЛ 
увоз - извоз Гевгелија

2,171,200.00 ден. 12 месеци 4 месеци

15575/2019 Путер, шеќер, оцет Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-53/17 18-03-20  Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

310.422,00ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

15575/2019 Путер, шеќер, оцет Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-53/16 18-03-20 Друштво за 
производство, 

земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

58.212,00ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

12923/2019 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-187/17 26-03-20 Друштво за трговија и 
услуги СОНИКС 

АНАСТАСИЈА ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје

21.098,40ден 12 месеци 30 дена



15482/2019 Конзерва риба, месни 
конзерви и готови јадења

Стоки Отворена 
постапка

18/3-167/12 19-03-20 Друштво за 
производство,трговија,уг

остителство и услуги 
БАЛКО КОМПАНИ 
ДООЕЛ увоз-извоз 

Струга

2.025.071,83ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

15482/2019 Конзерва риба, месни 
конзерви и готови јадења

Стоки Отворена постапка 18/3-167/11 30-03-20  Друштво за 
производство и трговија 

АНЕТА КОМПАНИ 
ДООЕЛ Скопје

2,002,875.00 ден. 12 месеци по доставен 
диспозиција

15482/2019 Конзерва риба, месни 
конзерви и готови јадења

Стоки Отворена постапка 18/3-167/10 19-03-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

591.675,00ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

15482/2019 Конзерва риба, месни 
конзерви и готови јадења

Стоки Отворена постапка 18/3-167/13 24-03-20 МЕСНА ИНДУСТРИЈА И 
КЛАНИЦА СВЕТИ 

НИКОЛЕ ДОО Свети 
Николе 

4.913.065,19ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

12923/2019 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-187/14 26-03-20 Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-

извоз ДООЕЛ Струмица

44,226.40 ден. 12 месеци 30 дена

12923/2019 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-187/19 26-03-20 Друштво за промет и 
услуги Л & Н & Т 

ДИАГНОСТИК ДООЕЛ 
Скопје

16.520,00ден 12 месеци 30 дена

12923/2019 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-187/18 26-03-20 Друштво за промет и 
консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје

43.188,00ден 12 месеци 30 дена

12923/2019 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-187/15 26-03-20 Друштво за производство 
и трговија и услуги 

БИНЕТ МЕДИКАЛ ДОО 
експорт-импорт Скопје

3.044,40ден 12 месеци 30 дена

12923/2019 Медицински средства Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-187/16 26-03-20 Друштво за трговија, 
услуги и производство 

КМ Марјан ДООЕЛ 
Експорт Импорт Скопје

21.653,00ден 12 месеци 30 дена

14486/2019 Лекови Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-104/13 25-03-20  Друштво за трговија и 
услуги ЕУРО - ФАРМ 

увоз-извоз ДООЕЛ 
Битола

24.349,50ден 12 месеци 30 дена

14486/2019 Лекови Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-104/14 25-03-20 Трговско друштво за 
внатрешен и надворешен 

промет ЗЕГИН ДОО 
Скопје

107.198,28ден 12 месеци 30 дена

04079/2020 Дефектажа на влечен воз 
Ивеко Еуротракер 720Е42 

и полуприколки за 
влечни возови и 

поправка на менувач од 
влечен воз од Ивеко 
Еуротракер 720Е44 и 

Дефектажа и поправка 
 б

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-225/14 20-03-20 Друштво за трговија и 
посредување 

КАРГОМАКС ДООЕЛ 
Миладиновци Илинден

132.279,99ден 6 месеци 30 дена



15485/2019 Опрема за разузнавање и 
безбедност во С-

СВБиР/МО

Стоки Отворена постапка 18/3-176/16 19-03-20 Друштво за компјутерски 
услуги ИНТЕК СИСТЕМ 

ДОО Скопје

157.500,00ден 3 месеци 30 дена

Каљачи, скафандери и 
маски

Стоки Постапка со 
преговарање без 

претходно 
објавување на 

оглас

18/3-373/12 25-03-20 Друштво за производство 
трговија и услуги АРМОР 

ПЛУС ДОО увоз-извоз 
Скопје

66.251,00ден 12 месеци 3 дена

Средства за одржување 
на лична и колективна 

хигиена

Стоки Постапка со 
преговарање без 

претходно 
објавување на 

оглас

18/3-343/19 19-03-20  Фармацевтска хемиска 
козметичка индустрија 
АЛКАЛОИД АД Скопје

1,663,840.00 12 месеци 14 дена

Прскалка грбна 
пластична од 8 лит за 

ДДД и заштитни очила

Стоки Постапка со 
преговарање без 

претходно 
објавување на 

оглас

18/3-376/15 27-03-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

64.499,98ден 12 месеци 3 дена

15485/2019 Опрема за разузнавање и 
безбедност во С-

СВБиР/МО

Стоки Отворена постапка 18/3-176/17 19-03-20 Друштво за 
телекомуникациски и 

информатички 
инженеринг НЕТРА ДОО 

Скопје

3.039.160,80ден 3 месеци 30 дена

15485/2019 Опрема за разузнавање и 
безбедност во С-

СВБиР/МО

Стоки Отворена постапка 18/3-176/14 19-03-20 Друштво за производство 
на компјутери и деловно 

информатички услуги 
КИНГ ИЦТ ДООЕЛ 

Скопје

195.035,12ден 3 месеци 30 дена

15485/2019 Опрема за разузнавање и 
безбедност во С-

СВБиР/МО

Стоки Отворена постапка 18/3-176/15 19-03-20 Друштво за проектно 
менаџирање и 

професионални услуги 
ТЕЛЕЛИНК МК ДОО 

Скопје

581.175,00ден 3 месеци 30 дена

14703/2019 Рестартирање на 
софтверскиот систем за 

управување на 
конвертори на 

фрекфенции со 
дефектажа

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-58/5 27-03-20 Друштво за трговија и 
услуги СКМ СОЛКОМ 

ДООЕЛ Скопје

642.628,00ден 12 месеци 30 дена

03529/2020 Склучување на договори 
со Авторска агенција за 

исплата на авторски 
хонорари- Авторски 

надоместоци

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-246/14 27-03-20 Агенција за 
интелектуална 

сопственост АРТПИЦК 
ДООЕЛ Скопје

590.000,00ден 12 месеци 30 дена

15857/2019 Набавка на тонери и 
кертриџи и други 

материјали

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-199/14 18-03-20 Друштво за 
производство, промет и 

инженеринг на 
информативни системи 
МП КОМПЈУТЕРИ ДОО 

Скопје

213.344,00ден 3 месеци 30 дена

15870/2019 Моторни возила за 
потребите на СЕЕБРИГ

Стоки Отворена постапка 18/3-185/15 17-03-20 Друштво за внатрешна и 
надворешна трговија 

ЕУРОИМПЕКС ДОО увоз-
извоз Скопје

1.876.200,00ден 12 месеци 6 месеци

15870/2019 Моторни возила за 
потребите на СЕЕБРИГ

Стоки Отворена постапка 18/3-185/14 17-03-20 Друштво за трговија и 
посредување 

КАРГОМАКС ДООЕЛ 
Миладиновци Илинден 

11.918.000,00ден 12 месеци 9 месеци



14641/2019 Дехидрирана храна за 
службени кучиња 

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-114/15 20-03-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ГУДИЕС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

2.418.811,20ден 12 месеци 30 дена

03237/2020 Поправка и технички 
преглед на крански 

дигалки 

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-259/12 18-03-20 Централен завод за 
заштита при 

работа,заштита од 
пожари и 

експлозии,заштита на 
животна средина и 

контрола на квалитет 
СТЈУАРТ ИНСПЕКТ 

 

11,800.00 ден. 4 месеци 15 дена

15032/2019 Мебел за СЕЕБРИГ Стоки Отворена постапка 18/3-60/18 11-03-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги МИМАКО-ВУД 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Ѓорче Петров, Скопје

2.533.707,80ден 12 месеци 45 дена

15394/2019 Реновирање и адаптација 
на објекти бр. 45, бр.37 и 

бр. 48 во касарна 
„Илинден“

Работи Отворена постапка 18/3-166/14 03-03-20 Друштво за 
производство, промет, 

проектирање, монтажа и 
инсталирање, 
инжењеринг 

ПРОМОНТИНГ ДООЕЛ 
Скопје 

41.893.540,00ден 9 месеци 30 дена

15394/2019 Реновирање и адаптација 
на објекти бр. 45, бр.37 и 

бр. 48 во касарна 
„Илинден“

Работи Отворена постапка 18/3-166/15 06-03-20 Производно трговско 
друштво ДРВО-ПРОМ 

ДООЕЛ с.Мородвис 
Зрновци 

45.596.263,18ден 9 месеци 30 дена

01830/2020 Знамиња и јарболи Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-45/21 03-03-20 Друштво за производство 
и трговија со знамиња и 

јарболи, печатење и 
дизајн СИГНУМ ПЛУС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

554.718,00ден 6 месеци 30 дена

15568/2019 Копчиња за службена 
униформа

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-52/9 06-03-20 Друштво за производство 
и промет на стоки и 
услуги ДИЈАГ ДОО 

Скопје

1.743.945,60ден 12 месеци 30 дена

15481/2019 Набавка на софтвер за 
полагање на СТАНАГ

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-177/11 09-03-20 Друштво за трговија и 
услуги ЛИРЕКС СКОПЈЕ 

ДООЕЛ

1.498.600,00ден 12 месеци 6 месеци

15477/2019 Изнајмување на копири и 
мултифункциски уреди

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-132/11 04-03-20 Друштво за трговија и 
услуги РИКОМАК 

КОПИР-СЕРВИС ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

2.499.358,00ден 12 месеци 30 дена

01836/2020 Телефонски гејтвеј за 
интерконекција на ДАТЦ 

во МО/ГШ со 
телефонскиот систем 

НАТО/Брисел

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-211/12 03-03-20 Друштво за проектно 
менаџирање и 

професионални услуги 
ТЕЛЕЛИНК МК ДОО 

Скопје 

549.880,00ден 3 месеци 30 дена

12415/2019 Информатичко 
инфраструктурно 

уредување и инсталација 
на уреди

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-628/15 29-04-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ТРИНИТИ 
СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје 

496.298,84ден 6 месеци 30 дена

04077/2020 Технички и медицински 
гасови

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-288/14 15-04-20 Друштво за 
промет,услуги и 
сервисирање на 

медицинска и електро 
опрема ХИПОМЕД 

ДООЕЛ Скопје

70.800,00ден 6 месеци 90 дена



04077/2020 Технички и медицински 
гасови

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-288/13 15-04-20 Друштво за производство 
на индустриски гасови 

ТГС ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ 
АД Скопје

426.428,40ден 6 месеци 90 дена

13812/2019 Информатичка опрема, 
Компјутерска, аудио и 

видео опрема и Печатари

стоки Отворена 
постапка

18/3-189/18 01-04-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услиги АРЦ ЛТД ДООЕЛ 

Скопје

1.588.650,00ден 6 месеци 90 дена

Маски медицински за 
еднократна употреба

стоки  Постапка со 
преговарање без 

претходно 
објавување на 

оглас

18/3-411/11 10-04-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги ГИФТИ ТЕКС увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп

1.486.800,00ден 30 дена

13812/2019 Информатичка опрема, 
Компјутерска, аудио и 

видео опрема и Печатари

стоки Отворена 
постапка

18/3-189/17 01-04-20 Друштво за 
инфраструктура и 

решенија за 
информатичка 

технологија ИНФОСОФТ 
СИСТЕМС ДОО Скопје

3.960.968,00ден 6 месеци 90 дена

14627/2019 Чоколадо, Вафли разни, 
Кекси и Индустриски 

колачи

стоки Отворена 
постапка

18-35/22/2020 30-04-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

666.424,50ден 12 месеци 30 дена

12928/2019 Реагенси за биохемиски, 
хемиски, имунолошки и 
имуно-хемиски анализи

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-4/18 21-04-20 Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје

216.036,76ден 30 дена

12928/2019 Реагенси за биохемиски, 
хемиски, имунолошки и 
имуно-хемиски анализи

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-4/19 21-04-20 Друштво за трговија, 
производство и услуги 

АДРИАМЕД увоз-извоз 
ДОО - Скопје

1.929.583,20ден 30 дена

Ракавици за еднократна 
употреба

стоки Постапка со 
преговарање без 

претходно 
објавување на 

оглас

18/3-397/11 02-04-20 Друштво за 
производство, услуги и 

внатрешна и надворешна 
трговија К А М Е К С 
Јован и др.ДОО увоз-

извоз Скопје

166,380.00 ден. 30 дена 3 дена

06112/2020 Машина за перење и 
сушење на алишта

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-424/13 22-05-20  Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-
заштитно друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

89.680,00ден 3 месеци 10 дена

05981/2020 Детергент за машинско 
перење на алишта

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-362/17 13-05-20 Друштво за 
производство, 

земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

197.650,00ден 90 дена 10 дена

05229/2020 Вакцини стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-233/12 18-05-20 Друштво за промет 
МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО 

Скопје 

423.549,00ден 12 месеци 30 дена

14513/2019 Реагенси за 
микробиологија

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-152/16 08-05-20 Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје

363.046,44ден 12 месеци 30 дена



14513/2019 Реагенси за 
микробиологија

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-152/15 08-05-20 Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-

извоз ДООЕЛ Струмица

10.018,20ден 12 месеци 30 дена

14513/2019 Реагенси за 
микробиологија

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-152/18 08-05-20 Друштво за промет со 
медицински помагала и 

реагенси ЕЛТА 90 
МОЛЕКУЛАРНА 

МЕДИЦИНА ДООЕЛ 
Скопје

99.449,81ден 12 месеци 30 дена

14513/2019 Реагенси за 
микробиологија

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-152/17 08-05-20 Друштво за промет 
ВАРУС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

96.258,50ден 12 месеци 30 дена

14513/2019 Реагенси за 
микробиологија

стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-152/14 08-05-20 Друштво за трговија и 
услуги ВИЗИОМЕД ГБГ 

ДООЕЛ Скопје

22.892,00ден 12 месеци 30 дена

15471/2019 Технички преглед и 
осигурување при 

регистрација на моторни 
возила

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-162/20 04-05-20 Национална групација за 
осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА 
ПОЛИСА Скопје

789.291,00ден 12 месеци 30 дена

15471/2019 Технички преглед и 
осигурување при 

регистрација на моторни 
возила

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-162/19 07-05-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги СУПЕР АУТО 
КОНТРОЛ ДООЕЛ увоз-

извоз с.Кучевиште Чучер- 
Сандево

150.122,00ден 12 месеци 30 дена

03666/2020 Сувомеснати производи стоки Отворена 
постапка

18/3-313/20 06-05-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

2.772.380,40ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

03666/2020 Сувомеснати производи стоки Отворена 
постапка

18/3-313/19 05-05-20 МЕСНА ИНДУСТРИЈА И 
КЛАНИЦА СВЕТИ 

НИКОЛЕ ДОО Свети 
Николе

11.263.351,37ден 12 месеци по доставен 
диспозиција

14627/2019 Чоколадо, Вафли разни, 
Кекси и Индустриски 

колачи

стоки Отворена 
постапка

18/3-35/23 06-05-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

1.415.190,00ден 12 месеци  30 дена по 
доставен 

диспозиција

03584/2020 Хартија за фотокопирање 
А4 и А3 бела

стоки Отворена 
постапка

18/3-276/15 11-05-20 Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ПОНИР В КОПИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

4.506.656,00ден 6 месеци 20 дена

05889/2020 Изнајмување на мобилни 
тоалетни кабини

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-390/13 01-06-20 Друштво за трговија и 
услуги МСС-МОБИЛЕН 
САНИТАРЕН СЕРВИС 

ДООЕЛ Скопје

1.400.000,38ден

06085/2020 Медицински средства  Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-422/15 01-06-20 Друштво за трговија и 
услуги ОМНИ МЕДИКАЛ 

ДООЕЛ Скопје

37.789,50ден 12 месеци 10 дена



05893/2020 Средства за 
дезинфекција 

дезинсекција и 
дератизација

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-352/12 02-06-20 Трговско друштво за 
производство промет и 

услуги на големо и мало 
ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ 

увоз-извоз ДООЕЛ 
с.Долно Караслари-Велес

145.110,00ден 12 месеци 30 дена

06258/2020 Генерален сервис на 
вести

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-414/12 02-06-20 Акционерско друштво 
„Медиумска 

информативна агенција“ - 
Скопје, во државна 

сопственост

226.560,00ден 12 месеци

03910/2020 Кафе стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-278/21 03-06-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

263.022,00ден 12 месеци 15 ден по 
доставена 

диспозиција

03910/2020 Кафе стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-278/20 03-06-20 Друштво за 
производство, 

земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

283.908,00ден 12 месеци 15 ден по 
доставена 

диспозиција

06296/2020 Сет за тенкослојна 
хроматографија за 

потребите на АРСМ

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-365/15 09-06-20 Друштво за промет и 
консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје

170.864,00ден 6 месеци 90 дена

15873/2019 Канцелариски мебел и 
средства

стоки Отворена 
постапка

18/3-154/31 11-06-20 Друштво за 
производство,промет и 

услуги БАЗИК СИСТЕМИ 
ДООЕЛ Скопје

549.880,00ден 12 месеци 90 дена

05065/2020 Продолжување со 
изведба на нова 

водоводна мрежа за 
водоснабдување со питка 

и санитарна вода во 
касарна „Илинден“ во 

Скопје

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-318/18 11-06-20 Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје 

2.620.430,72ден 12 месеци 30 дена

06085/2020 Медицински средства стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-422/14 11-06-20 Друштво за 
промет,услуги и 
сервисирање на 

медицинска и електро 
опрема ХИПОМЕД 

ДООЕЛ Скопје

35.400,00ден 12 месеци 10 дена

05056/2020 Реконструкција и 
санација на објекти во 

МО и ГШ на АРСМ

Работи  Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-364/28 11-06-20  Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ПАНЕЛ-М експорт-
импорт Мехаз ДООЕЛ 

Тетово

148.396,80ден 12 месеци 30 дена

15873/2019 Канцелариски мебел и 
средства 

стоки Отворена 
постапка

18/3-154/29 15-06-20 Друшто за трговија на 
големо и мало ОФИС и 

КО.ДОО увоз-извоз 
Скопје

6.692.488,00ден 12 месеци 90 дена

05575/2020 Ангажирање на лица 
преку агенција за 

привремено вработување

Услуги Отворена 
постапка

18/3-378/13 16-06-20 Приватна агенција за 
вработување МОТИВИ 

Скопје

12.000.000,00ден 12 месеци 15 дена

02521/2020 Огревно дрво Стоки Отворена 
постапка

18/3-257/13 17-06-20 ЈП Македонски шуми п.о - 
Скопје

3.796.596,90ден 12 месеци 30 дена



14667/2019 Баждарење опрема Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-106/14 18-06-20 Друштво за трговија и 
услуги СКМ СОЛКОМ 

ДООЕЛ Скопје

1.192.574,08ден 12 месеци 30 дена

14667/2019 Баждарење опрема Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-106/13 18-06-20 Друштво за промет 
ВАРУС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

21.240,00ден 6 месеци 30 дена

06480/2020 Изведба и 
Реконструкција на 

паркинг простор пред 
објекти на МО и ГШ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-412/15 23-06-20 Друштво за 
градежништво, 

транспорт, трговија и 
услуги ЈУ-БАЈ 2 Амет 

ДООЕЛ с.Бојане Скопје

3.456.361,60ден 12 месеци 30 дена

06050/2020 Услуги за вршење на 
надзор на градби при 

рекострукција и 
адаптација на објект за 

потребите на МО и ГШ на 
АРМ

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-431/13 26-06-20 Трговско друштво за 
проектирање изведување 

и инжинеринг услуги 
ПРОСТОР-ПРОЕКТ-

БРДАРОСКИ ДООЕЛ 
увоз извоз Прилеп 

84.960,00ден 12 месеци 5 месеци

05109/2020 Давач за температура за 
мотор, тип Cummins од 

агрегат за стартување на 
воздухоплови

стоки Набавки од мала 
вредност

 18/3-289/12 26-06-20 Друштво за трговија и 
услуги СКМ СОЛКОМ 

ДООЕЛ Скопје

59.585,28ден 6 месеци 45 дена

05056/2020 Реконструкција и 
санација на објекти во 

МО и ГШ на АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-364/26 12-06-20 Друштво за 
градежништво, трговија 

и услуги СВЕАН ИНВЕСТ 
ДОО Скопје

1.093.683,00ден 12 месеци 30 дена

05056/2020 Реконструкција и 
санација на објекти во 

МО и ГШ на АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-364/27 12-06-20 Друштво за 
градежништво, трговија 

и услуги СВЕАН ИНВЕСТ 
ДОО Скопје

808,662.26 ден. 12 месеци 30 дена

05056/2020 Реконструкција и 
санација на објекти во 

МО и ГШ на АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-364/25 15-06-20 Друштво за 
производство,трговија,тр
анспорт и услуги АНРРА-

ЦЕНТРУМ ДОО увоз-
извоз с.Мала Речица 

Тетово

4.615.487,40ден 12 месеци 30 дена

07594/2020 Апарат за броење на 
книжни пари и проверка 

на оригиналноста на 
банкнотите

стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-450/12 18-06-20 Трговско друштво за 
производство, услуги и 
промет ПЕЈТЕН ДООЕЛ 

Скопје

79.720,80ден 3 месеци 30 дена

05373/2020 Сигурносни сефови, 
врати и брави

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-350/12 03-07-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица

1,019,343.00 ден. 6 месеци 60 дена

06049/2020 Музички инструменти и 
сабја за почесна единица 

и Музички системи

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-429/14 03-07-20 Друштво за производство 
трговија и услуги ДО-РЕ-

МИ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје

153,095.56 ден. 6 месеци 60 дена

04408/2020 Оспособување на 
надворешен топловоден 
развод во цела касарна 
„Мирче Ацев“ - Прилеп

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-244/16 03-07-20 Друштво за промет и 
услуги ЕМ ГРУП 

ЕЛЕКТРОМЕТАЛ 
друштво со ограничена 
одговорност увоз извоз 

Скопје

17,682,397.94 ден. 12 месеци 7 дена

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx


05069/2020 Отстранување на 
дефекти и поправка на 

агрегати и 
електроинсталации во 
објекти на МО и АРМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-320/12 03-07-20 ВЕСТ ИНМЕК ДОО  
СКОПЈЕ ФЛЕКС ПОВЕР 

ДОО СКОПЈЕ СИМТ 
ДООЕЛ СКОПЈЕ

3,499,998.00 ден. 12 месеци по барање за 
склучување на 

единечен договор 
доставено од 

Сектор за 
недвижности

06049/2020 Музички инструменти и 
сабја за почесна единица 

и Музички системи

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-429/13 03-07-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги АРЦ ЛТД ДООЕЛ 

Скопје

188,800.00 ден. 6 месеци 60 дена

05495/2020 Газирани сокови Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-275/18 06-07-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

3,557,488.19 ден. 12 месеци Сукцесивно по 
барање  од 

крајниот корисник 
два дена по 

нарачка 

05060/2020 Реновирање и адаптација 
на објект бр. 48 во 

касарна „Илинден“ во 
Скопје

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-309/16 07-07-20 Друштво за 
градежништво, трговија 

и услуги ЕУРОВИА 
ДООЕЛ Желино

15,094,718.12 ден. 12 месеци 7 дена

05278/2020 Масла, масти и течности 
(за моторни возила и 

воздухоплови) и Хемиски 
средства за третирање и 

контрола на млазно 
гориво ГМ-1

Стоки Отворена 
постапка

18/3-328/20 10-07-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ИНТЕР ГУМА 
ТРЕЈД ДОО Скопје

1,416,000.00 ден. 6 месеци 60 дена

06485/2020 Технички преглед на 
високопритисни парни 

котелски единици во 
објектите на МО и ГШ

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-406/14 10-07-20 Друштво за технички 
преглед и испитувања 

ТЕХНИЧКИ ЦЕНТАР ЗА 
КВАЛИТЕТ ДООЕЛ 

Скопје

106,200.00 ден. 12 месеци 30 дена

05578/2020 Месо свежо (говедско, 
јунешко, свинско и 

јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка

18/3-399/15 14-07-20 Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 

експорт-импорт 
Гевгелија

148,424.85 ден. 12 месеци Сукцесивно по 
барање на 

крајниот корисник 

05578/2020 Месо свежо (говедско, 
јунешко, свинско и 

јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка

18/3-399/16 14-07-20 Трговско друштво за 
производство, трговија и 

услуги РИМЕС МС 
ГРОУП ДОО увоз-извоз 

Скопје

8,534,154.83 ден. 12 месеци по диспозиција

05578/2020 Месо свежо (говедско, 
јунешко, свинско и 

јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка

18/3-399/14 14-07-20 Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 

експорт-импорт 
Гевгелија

148,424.85 ден. 12 месеци по диспозиција

04544/2020 Мед и мармелад Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-304/12 17-07-20 Друштво за производство 
промет и услуги РЕС-

КОМ увоз-извоз ДООЕЛ 
Ресен

2,278,500.00 ден. 12 месеци по диспозиција

06311/2020 Оспособување на 
лифтовски постројки во 
објекти на МО и АРСМ, 
редовно сервисирање и 

технички преглед на сите 
лифтови

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-307/19 17-07-20 Друштво за технички 
испитувања, 

сертификација и 
технички прегледи ЕУРО 
ИНСПЕКТ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

14,160.00 ден. 12 месеци 2 дена

06311/2020 Оспособување на 
лифтовски постројки во 
објекти на МО и АРСМ, 
редовно сервисирање и 

технички преглед на сите 
лифтови

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-307/18 17-07-20 Друштво за сервис 
ремонт монтажа на 

лифтови трговија на 
големо и мало СЕРВИС 
ДАКА ЛИФТ увоз-извоз 

ДООЕЛ Скопје

232,460.00 ден. 12 месеци 2 дена
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05278/2020 Масла, масти и течности 
(за моторни возила и 

воздухоплови) и Хемиски 
средства за третирање и 

контрола на млазно 
гориво ГМ-1

Стоки Отворена 
постапка

18/3-323/18 17-07-20 Друштво за 
производство,трговија и 
услуги АЛМА КОМЕРЦ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

782,576.00 ден. 6 месеци 90 дена

05278/2020 Масла, масти и течности 
(за моторни возила и 

воздухоплови) и Хемиски 
средства за третирање и 

контрола на млазно 
гориво ГМ-1

Стоки Отворена 
постапка

18/3-323/17 17-07-20 Друштво за трговија на 
големо и мало 

ЕУРОАВТО Дарко 
Новески и др ДОО извоз-

увоз Скопје

1,230,150.00 ден. 6 месеци 60 дена

05278/2020 Масла, масти и течности 
(за моторни возила и 

воздухоплови) и Хемиски 
средства за третирање и 

контрола на млазно 
гориво ГМ-1

Стоки Отворена 
постапка

18/3-323/19 17-07-20 Друштво за производство 
на моторни и 
индустриски 

масла,трговија и услуги 3 
СТ увоз-извоз ДООЕЛ 

Илинден

2,110,937.40 ден. 6 месеци 60 дена

05518/2020 Топено сирење Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-389/12 17-07-20 Друштво за 
сточарство,земјоделие и 

трговија ЃОРГИЕВИ 
ДООЕЛ с.Гарван Конче

923,013.00 ден. 12 месеци месечно по 
диспозиција

05897/2020 Завоен материјал Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-264/15 23-07-20 Друштво за трговија со 
фармацевтски 

производи и услуги 
ФИЛА - ФАРМ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

11,800.00 ден. 12 месеци 30 дена

05897/2020 Завоен материјал Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-264/16 23-07-20 Трговско друштво за 
промет,услуги и 

консалтинг ЕВРО ТИМ 
ДООЕЛ увоз извоз Скопје

20,296.00 ден. 12 месеци 30 дена

05931/2020 Потрошен стоматолошки 
материјал

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-353/13 23-07-20 Друштво за трговија и 
услуги ОРАЛ ЕСТЕТИК 

ТРЕЈД ДООЕЛ Скопје

52,871.00 ден. 12 месеци 30 дена

05897/2020 Завоен материјал Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-264/14 23-07-20 Друштво за производство 
и промет ТОСАМА ТРЕЈД 

ДОО Марино, Илинден

586,266.48 ден. 12 месеци 30 дена

05931/2020 Потрошен стоматолошки 
материјал

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-353/14 23-07-20 Друштво за трговија, 
производство и услуги 
ПРОМЕДИКА ДООЕЛ 

Скопје

479,564.00 ден. 12 месеци 30 дена

07887/2020 Мебел за СЕЕБРИГ Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-456/17 29-07-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги МЕБЕЛ 
ГОДИМЕНТО увоз-извоз 

ДООЕЛ Прилеп

989,430.00 ден. 12 месеци 45 дена

07887/2020 Мебел за СЕЕБРИГ Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-456/18 29-07-20 Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-
заштитно друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

41,300.00 ден. 12 месеци 45 дена

07887/2020 Мебел за СЕЕБРИГ Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-456/16 29-07-20 Производно,трговско и 
услужно дрштво КАРАТ-
М Љупчо ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

412,374.60 ден. 12 месеци 45 дена
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03970/2020 Изработка на проктно 
техничка документација 

за гасификација на 
централните котларници 

и приклучок на гасната 
мрежа во Касарна 
„Страшо Пинџур“ - 

Петровец и Касарна 
   

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-243/17 29-07-20 Трговско друштво 
ФИЛБИС ДООЕЛ за 

промет, производство и 
инженеринг Скопје

509,760.00 ден. 6 месеци 7 дена

08097/2020 Лиценци за антивирусна 
заштита

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-449/13 29-07-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги АРЦ ЛТД ДООЕЛ 

Скопје

937,020.00 ден. 3 месеци 15 дена

06075/2020 Палети за складирање на 
муниција

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-405/15 29-07-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

1,003,000.00 ден. 12 месеци 60 дена

09712/2020 Поправка на автобус 
Мерцедес Intouro

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-508/12 30-07-20 Друштво за трговија на 
големо и мало МАК 
АУТОСТАР ДООЕЛ 

Скопје

342,214.04 ден. 4 месеци 20 дена

03970/2020 Изработка на проктно 
техничка документација 

за гасификација на 
централните котларници 

и приклучок на гасната 
мрежа во Касарна 
„Страшо Пинџур“ - 

Петровец и Касарна 
„Боро Менков“ - 

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-243/16 04-08-20 Друштво за 
градежништво, промет и 
услуги ГЕИНГ Кребс унд 

Кифер Интернешнл и 
др.ДОО Скопје

350,460.00 ден. 6 месеци 16 дена

08937/2020 Метроетернет сервис-
претплата

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-484/12 05-08-20 Друштво за 
телекомуникации и 

услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-
извоз Скопје

899,995.44 ден. 12 месеци 4 дена

09602/2020 Набавка и поставување 
на јарболи до објектот 
наменет за СЕЕБРИГ

Работи Набавки од мала 
вредност

18/3-498/13 05-08-20 Друштво за 
градежништво,производс

тво,трговија и услуги 
ЌАНУ-КОМПАНИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

379,842.00 ден. 3 месеци 14 дена

07539/2020 Средства за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-465/13 06-08-20 Фармацевтска хемиска 
козметичка индустрија 
АЛКАЛОИД АД Скопје

4,924,552.50 ден. 12 месеци 10 дена

08130/2020 Млазно гориво ГМ-1 и 
авионски бензин АБ 

100/130

Стоки Отворена 
постапка

18/3-459/12 06-08-20 МАКПЕТРОЛ 
Акционерско друштво за 

промет со нафта и 
нафтени деривати Скопје

33,750,000.10 ден. 12 месеци Сукцесивно по 
барање на 

крајниот корисник 
ВП 1969 Петровец

09620/2020 Плакети, значки и 
идентификациони 

плочки (матрикули)

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-436/13 10-08-20 Трговско друштво на 
големо и мало МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 
експорт-импорт Скопје

39,176.00 ден. 6 месеци сукцесивно во рок 
до 5 дена 

09620/2020 Плакети, значки и 
идентификациони 

плочки (матрикули)

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-436/12 10-08-20 Друштво за производство 
и промет на стоки и 
услуги ДИЈАГ ДОО 

Скопје

382,792.00 ден. 6 месеци сукцесивно во рок 
до 5 дена 
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09654/2020 Баждарење (калибрација) 
на медицински уреди

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-417/12 12-08-20 Друштво за промет и 
консалтинг ФАРМАХЕМ-

СЕРВИС ДОО Скопје

153,282.00 ден. 12 месеци 20 дена

08962/2020 Потрошен ветеринарно - 
медицински материјали

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-437/16 13-08-20 Заштитно друштво за 
производство, трговија и 

услуги НУТРИВЕТ 
ДООЕЛ Скопје

34,687.28 ден. 6 месеци 15 дена

09631/2020 Услуги за печатење Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-277/17 19-08-20 Друштво за вработување 
на инвалидни лица, 
издавачка дејност, 

производство, трговија и 
услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и 
други ДОО експорт 

 

43,405.12 ден. 12 месеци 30 дена

09631/2020 Услуги за печатење Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-277/16 19-08-20 Друштво за промет на 
стоки и услуги АРТ 

ПРИНТ СТУДИО ДООЕЛ 
Заштитно друштво 

Скопје

281,302.56 ден. 12 месеци 30 дена

10049/2020 Дигитални сертификати 
(електронски потписи- 

токен)

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-490/12 20-08-20 Македонски Телеком 
Акционерско друштво за 

електронски 
комуникации - Скопје

132,750.00 ден. 12 месеци Сукцесивно по 
диспозиција

09893/2020 Транспорт на предмети 
при селидба

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-518/12 20-08-20 Друштво за транспорт и 
трговија на големо и 

мало увоз-извоз ЗИГО-
ШПЕД ДООЕЛ Радовиш

2,972,000.00 ден. 12 месеци 7 дена од 
диспозиција

05603/2020 Лекови Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-258/17 21-08-20 Трговско друштво за 
трговија на големо и 

мало, услуги, маркетинг 
и увоз-извоз МАНЧЕ 
ДЕНТ Велика ДООЕЛ 

Битола

72,122.54 ден. 12 месеци 30 дена по 
доставена 

диспозиција

05603/2020 Лекови Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-258/16 21-08-20 Друштво за трговија и 
услуги ЕУРО - ФАРМ 

увоз-извоз ДООЕЛ 
Битола

74,939.55 ден. 12 месеци 30 дена по 
доставена 

диспозиција

05603/2020 Лекови Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-258/18 21-08-20 Трговско друштво за 
внатрешен и надворешен 

промет ЗЕГИН ДОО 
Скопје

379,799.49 ден. 12 месеци 30 дена по 
доставена 

диспозиција

12887/2019 Делови од службена 
униформа

Стоки Отворена 
постапка

18/3-12/20 24-08-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги МАКОСТАРТ 
ДООЕЛ Хаџи-Смилевска 

Јагода Скопје

10,307,300.00 ден. 12 месеци 30 дена 

09099/2020 Поправка и сервисирање 
на ПП апарати

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-438/17 24-08-20 Трговско друштво за 
производство сервис 

одржување и промет на 
противпожарни апарати 

и опрема за заштита 
ХЕЛИУМ ДООЕЛ Скопје

2,353,999.70 ден. 12 месеци 20 дена

12887/2019 Делови од службена 
униформа

Стоки Отворена 
постапка

18/3-12/19 24-08-20 Друштво за 
производство, услуги и 

внатрешна и надворешна 
трговија К А М Е К С 
Јован и др.ДОО увоз-

извоз Скопје

3,466,840.00 ден. 12 месеци 30 дена



10447/2020 Изнајмување на 
конференциска опрема 

(аудио, видео)

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-471/12 25-08-20 Друштво за промет и 
сервисни услуги ЦСС 

ДОО Скопје

1,000,000.44 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

04307/2020 Цветни аранжмани за 
конференци и 

одбележување на 
настани

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-260/16 31-08-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ТРИСТА-ГРУП 
ДООЕЛ Скопје

233,368.60 ден. 12 месеци 1 ден по доставено 
барање-нарачка

10603/2020 Осигурување на 
воздухоплови, пилотски 

и патнички седишта

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-527/13 01-09-20 Акционерско друштво за 
осигурување ЕУРОЛИНК 

Скопје

325.000,00ден 12 месеци 30 дена по 
издавање на 

полисите

07890/2020 Беретки за борбена 
униформа

Стоки Отворена 
постапка

18/3-440/12 02-09-20 Друштво за 
производство, услуги и 

внатрешна и надворешна 
трговија К А М Е К С 
Јован и др.ДОО увоз-

извоз Скопје

8,094,800.00 ден. 12 месеци 30 дена 

07531/2020 Моторни возила за 
потребите на СЕЕБРИГ

Стоки Отворена 
постапка

18/3-395/18 07-09-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги МИ - ДА ГРАНД 

МОТОРС ДОО Скопје

5,538,920.00 ден. 6 месеци 3 месеци

07174/2020 Мазут М-1 НС Стоки Отворена 
постапка

18/3-420/12 07-09-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги СУПЕРТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

49,546,784.00 ден. 12 месеци 3 дена по 
доставена 

диспозиција

10394/2020 Оловни пломби, жица за 
осигурување, лента и 

метални спојки за 
палетизација

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-544/17 07-09-20 Друштво за трговија и 
услуги ЗЕН ПРОТЕКТ 

ДООЕЛ Скопје

374,168.56 ден. 3 месеци 30 дена

10394/2020 Оловни пломби, жица за 
осигурување, лента и 

метални спојки за 
палетизација

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-544/15 09-09-20 Друштво за трговија на 
големо и мало, 

производство и услуги 
ТЕХНОУНИОН МТД 

ДООЕЛ Скопје

109,710.50 ден. 3 месеци 30 дена

08548/2020 Изработка на проктно 
техничка документација 
за потребите на МО и ГШ 

на АРСМ

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-321/17 11-09-20 Друштво за инженеринг 
и консалтинг ЧАКАР-

ПАРТНЕРС ДОО Скопје

205,320.00 ден. 6 месеци 45 дена

10670/2020 Полнење на систем за 
греење и ладење со 

средство за 
незамрзнување за 

објектот наменет за 
СЕЕБРИГ

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-559/12 18-09-20 Друштво за производство 
инжењеринг трговија и 

услуги ТЕРМОТИКА 
Алекса ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

191,160.00 ден. 6 месеци 30 дена

08535/2020 Набавка на кујнска 
опрема

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-382/19 22-09-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ГЕМАКС-
ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

1,512,406.00 ден. 6 месеци 40 дена

10678/2020 Канцелариски мебел и 
опрема за Националниот 

воздухопловен 
оперативен центар

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-528/17 28-09-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги МИМАКО-ВУД 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Ѓорче Петров, Скопје

325,416.86 ден. 6 месеци 45 дена
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11154/2020 'Превоз на персонал на 
Армијата (вонреден 

превоз со автобуси до 
државна граница) - ВП 

2803/40 Скопје

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-564/12 29-09-20 Друштво за превоз и 
туризам ВАРДАР - 

ЕКСПРЕС ДОО Скопје

4,000,000.20 ден. 12 месеци 30 дена

10285/2020 Одржување на хигиена во 
објекти на МО и ГШ на 

АРМ

Услуги Отворена 
постапка

18/3-503/19 30-09-20 Друштво за 
производство, трговија, 

транспорт и услуги 
ЛАНД-СЕРВИС ДООЕЛ 

Скопје

4,169,766.00 ден. 12 месеци 15 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/34 06-10-20 Друштво за технички 
испитувања, 

сертификација и 
технички прегледи ТЦИ 

ЕуроЦерт ДОО Скопје

199,999.38 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/36 06-10-20 Друштво за технички 
испитувања, 

сертификација и 
технички прегледи ТЦИ 

ЕуроЦерт ДОО Скопје

84,960.00 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/28 06-10-20 Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје
Друштво за трговија, 
инжинеринг и услуги 

ПРОИНГ МОНТ ДООЕЛ 
Скопје

Друштво за посредување, 
трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-
 

2,049,998.66 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/31 06-10-20 Друштво за производство 
промет и услуги сервис 
за пламеници ЕЛТИС 

КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје

Друштво за сервисирање 
и промет ТЕРМОПЛАМ 

  

2,499,999.92 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/35 06-10-20 Друштво за посредување, 
трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Друштво за трговија, 
инжинеринг и услуги 

ПРОИНГ МОНТ ДООЕЛ 

1,599,999.76 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/26 06-10-20 Друштво за монтажа и 
сервисирање на 

електронски производи и 
апарати МАК АЛАРМ 

СЕРВИС Љупчо ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје

Друштво за 
производство,инженерин
г,трговија и услуги СИМТ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

1,999,999.70 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/29 06-10-20 Друштво за посредување, 
трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје
Друштво за трговија, 
инжинеринг и услуги 

ПРОИНГ МОНТ ДООЕЛ 

1,299,998.92 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/32 06-10-20 Друштво за производство 
сервис ремонт и монтажа 

на лифтови МАКЛИФТ 
Живко ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје Друштво за 
сервисирање, ремонт и 
монтажа на лифтови 

СЕЗАЛ ДОО Скопје

615,045.50 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/25 06-10-20 Друштво за производство 
услуг трговија и 

градежништво МЕПОС-
ОПЕРАТИВА Ристо и 
други ДОО експорт-
импорт Кавадарци

3,449,999.04 ден. 12 месеци 30 дена
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10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-379/30 06-10-20 Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје
Друштво за производство 
трговија и услуги ШИКИ 

увоз-извоз Битола 
ДООЕЛ

3,449,999.04 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-379/34 06-10-20 Друштво за технички 
испитувања, 

сертификација и 
технички прегледи ТЦИ 

ЕуроЦерт ДОО Скопје

199,999.38 ден. 12 месеци 30 дена

10032/2020 Тековно одржување на 
инсталации во објекти на 

МО и АРСМ

Работи Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-379/26 06-10-20 Друштво за монтажа и 
сервисирање на 

електронски производи и 
апарати МАК АЛАРМ 

СЕРВИС Љупчо ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје

Друштво за 
производство,инженерин
г,трговија и услуги СИМТ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

1,999,999.70 ден. 12 месеци 30 дена

10291/2020 Воено полициски 
средства и опрема и 

Хемикали - потрошни 
материјали за работа во 

лаборатори

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-346/23 08-10-20 Друштво за промет, 
производство и увоз-

извоз ФОТОТРАНСАКТА - 
БИОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 

Скопје

63,933.58 ден. 8 месеци 30 дена

11399/2020 Преносен аудио систем, 
ТВ приемник и 

сателитска антена за 
СЕЕБРИГ

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-548/15 13-10-20 Друштво за трговија и 
услуги ЛИРЕКС СКОПЈЕ 

ДООЕЛ

7,080.00 ден. 3 месеци 30 дена

07552/2020 Лична опрема за 
спречување на ширење на 

КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-464/17 13-10-20 Друштво за трговија и 
услуги НЕФРОПЛУС 
МЕДИКАЛ ДООЕЛ 

Скопје

1,132,800.00 ден. 12 месеци 30 дена

10611/2020 Градежни материјали Стоки Отворена 
постапка

18/3-308/18 19-10-20 Друштво за произодство, 
трговија и услуги С.КОМ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

2,483,921.24 ден. 12 месеци 30 дена

10611/2020 Градежни материјали Стоки Отворена 
постапка

18/3-308/19 19-10-20 Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје

1,193,204.20 ден. 12 месеци 30 дена

10611/2020 Градежни материјали Стоки Отворена 
постапка

18/3-308/17 19-10-20 Друштво за производство 
и откуп ВАДРА - 

ПРОДУКТ извоз-увоз 
ДОО Скопје

1,744,494.48 ден. 12 месеци 30 дена

10324/2020 Негазирани сокови Стоки Отворена 
постапка

18/3-388/16 27-10-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

280,757.40 ден. 12 месеци месечно по 
доставена 

диспозиција

13924/2020 Сигурносна опрема за 
чување и работа со 

класифицирани 
информации

Стоки Набавки од мала 
вредност

 18/3-599/12 27-10-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица

499,470.40 ден. 3 месеци 30 дена

12306/2020 Специјализирани 
курсеви

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-549/17 27-10-20 Друштво за компјутерско 
образование СЕМОС 

КОМПЈУТЕРСКИ 
ОБРАЗОВЕН ЦЕНТАР 

ДОО Скопје

1,389,820.00 ден. 6 месеци 30 дена
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12306/2020 Специјализирани 
курсеви

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-549/21 27-10-20 Универзитет св Климент 
Охридкси Технички 

Факултет Битола

180,000.00 ден. 6 месеци 30 дена

10324/2020 Негазирани сокови Стоки Отворена 
постапка

18/3-388/18 27-10-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги ВИВАКС ДОО 
увоз-извоз Скопје

12,433,432.70 ден. 12 месеци месечно по 
доставена 

диспозиција

12306/2020 Специјализирани 
курсеви

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-549/21 27-10-20 Трговско друштво за 
производство, промет и 
услуги КАБТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје

150,000.00 ден. 6 месеци 70 наставни 
часови(1 школсни 

час од 45 мин)

10324/2020 Негазирани сокови Стоки Отворена 
постапка

18/3-388/17 27-10-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги ВИВАКС ДОО 
увоз-извоз Скопје

1,592,715.62 ден. 12 месеци месечно по 
доставена 

диспозиција

12306/2020 Специјализирани 
курсеви

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-549/19 27-10-20 Друштво за едукација и 
преводи ЕММА 

ЕДУКАЦИЈА ДООЕЛ увоз-
извоз Битола

32,000.00 ден. 6 месеци 70 наставни 
часови(1 школсни 

час од 45 мин)

12911/2020 Други материјали 
(салфети, подметачи и 

др)

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-576/13 28-10-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

69,615.99 ден. 6 месеци 10 дена

13677/2020 Ставање во функција на 
мониторинг систем во 

ИО „Еребино“

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-623/12 29-10-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ТРИНИТИ 
СИСТЕМИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

235,531.54 ден. 3 месеци 30 дена

12306/2020 Специјализирани 
курсеви

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-549/18 27-10-20 Друштво за проектирање, 
изведување и консалтинг 

за информациски и 
комуникациски 

технолигии и решенија 
ИНТЕГРА СОЛУТИОН 

ДООЕЛ Скопје

1,650,000.00 ден. 6 месеци 70 наставни 
часови(1 школсни 

час од 45 мин)

11161/2020 Одржување на 
телекомуникациска 

инфраструктура

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-488/15 03-11-20 Друштво за трговија и 
услуги ДАТАКОМ ЈВ 

ДООЕЛ Јегуновце

1,199,999.82 ден. 12 месеци 3 дена

11598/2020 Грашок и боранија, 
конзервирани

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-574/17 03-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

716,624.97 ден. 12 месеци месечно по 
доставена 

диспозиција

11598/2020 Грашок и боранија, 
конзервирани

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-574/18 03-11-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

645,758.40 ден. 12 месеци месечно по 
доставена 

диспозиција

11598/2020 Грашок и боранија, 
конзервирани

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-574/16 03-11-20 Друштво за трговија увоз-
извоз БЕСТФУД ТИ 

ДООЕЛ Радовиш

1,028,951.28 ден. 12 месеци месечно по 
доставена 

диспозиција
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08145/2020 Ветеринарни лекови Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-387/22 03-11-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ВИТА ВЕТ ДОО 
увоз-извоз Скопје

226,380.00 ден. 6 месеци 30 дена

08145/2020 Ветеринарни лекови Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-387/23 03-11-20 Друштво за ветеринарна 
дејност,промет и услуги 

ВЕТЕРИНАРНА 
БОЛНИЦА ДОО Скопје

196,476.00 ден. 6 месеци 30 дена

12217/2020 Индустриски колачи, 
Кекси и Вафли разни

Стоки Отворена 
постапка

18/3-558/18 05-11-20 Друштво за трговија и 
производство 

МАКПРОГРЕС ДОО 
Виница

2,865,870.00 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/20 13-11-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ХОССАМ ДОО 
увоз-извоз Скопје

41,170.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/26 13-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

354,900.00 ден. 6 месеци 30 дена

13497/2020 Резервни делови и 
потрошен материјал за 

моторни возила

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-590/14 13-11-20 Друштво за 
производство, услуги и 

трговија на големо и 
мало КМБ ТРЕЈД ДООЕЛ 

увоз-извоз Битола

905,906.06 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/21 13-11-20 Друштво за трговија и 
услуги ОМНИ МЕДИКАЛ 

ДООЕЛ Скопје

9,450.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-493/28 13-11-20 Трговско друштво за 
трговија и услуги 

ПАНТЕР ФАКС Олег 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

46,000.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/31 13-11-20 Друштво за промет и 
услуги МЕДИЦАЛ 

АДВАНЦЕ ДООЕЛ Скопје

18,700.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/27 13-11-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги ЕВРОХЕМ-
КРИСТИ ДОО увоз извоз 

Скопје

4,950.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/20 13-11-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ХОССАМ ДОО 
увоз-извоз Скопје

41,170.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-493/26 13-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

354,900.00 ден. 6 месеци 30 дена
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13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/22 13-11-20 Трговско друштво за 
производство,промет и 

услуги ВЕСТА 
ДРОГЕРИЈА увоз-извоз 

ДООЕЛ Скопје

764,100.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-493/24 13-11-20 Друштво за трговија и 
услуги ВИЗИОМЕД ГБГ 

ДООЕЛ Скопје

39,500.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-493/25 13-11-20 Друштво за промет и 
услуги ФАРМАС МН 

ДООЕЛ Скопје

85,000.00 ден. 6 месеци 30 дена

13425/2020 Медицински потрошен 
материјал за спречување 
на ширење на КОВИД 19

Стоки Отворена 
постапка

18/3-493/23 13-11-20 Друштво за трговија и 
услуги Р&Д ЦЕНТЕР 

ДООЕЛ Скопје

148,000.00 ден. 6 месеци 30 дена

15604/2020 Печатење материјали за 
NTGTG ITED состанок 

програмата ЕРАЗМУС + и 
изработка на табло

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-667/13 23-11-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги СТУДЕНТСКИ 
СЕРВИС ДОО увоз-извоз 

Скопје

21,658.00 ден. 6 месеци 5 дена

Изнајмување на 
конференциска сала и 

ресторантски услуги-за 
ЕРАЗМУС

Услуги Посебни услуги 18/3-666/15 23-11-20 Хотелско-угостителско 
акционерско друштво 

МАКЕДОНИЈАТУРИСТ 
Скопје

78,507.00 ден. 3 месеци 30 дена

15604/2020 Печатење материјали за 
NTGTG ITED состанок 

програмата ЕРАЗМУС + и 
изработка на табло

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-667/14 23-11-20 Друштво за промет на 
стоки и услуги АРТ 

ПРИНТ СТУДИО ДООЕЛ 
Заштитно друштво 

Скопје

45,076.00 ден. 6 месеци по доставена 
диспозиција

13403/2020 Екстралесно масло за 
домаќинство (ЕЛ-1)

Стоки Отворена 
постапка

18/3-221/13 24-11-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ПУЦКО ПЕТРОЛ 

увоз-извоз ДООЕЛ 
с.Пласница Пласница

33,360,665.00 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

14726/2020 Моторни возила за 
потребите на СЕЕБРИГ

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-641/12 27-11-20 Друштво за производство 
трговија и услуги 

АУТОМОБИЛЕ-СК ДОО 
експорт-импорт Скопје

1,522,200.00 ден. 4 месеци 2 месеци

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/22 30-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

216,510.00 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

15527/2020 Материјлани средства за 
електрична инсталација

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-679/13 30-11-20 Друштво за произодство, 
трговија и услуги С.КОМ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

371,702.36 ден. 6 месеци 30 дена

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

 18/3-591/26 30-11-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Штип

272,737.50 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција
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13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/23 30-11-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Штип

419,984.25 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/20 30-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

247,642.50 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

14257/2020 Интернет сервис-
претплата

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/36-554/16 30-11-20 Друштво за 
информатички и 
комуникациски 

технологии 
ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ 

Скопје

35,223.00 ден. 12 месеци 20 дена

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/30 30-11-20 Друштво за трговија 
производство услуги и 

транспорт АГРО-
ВИНОЖИТО ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

3,843,089.25 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

15527/2020 Материјлани средства за 
електрична инсталација

Стоки Набавки од мала 
вредност

 18/3-679/13 30-11-20 Друштво за произодство, 
трговија и услуги С.КОМ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

371,702.36 ден. 6 месеци 30 дена

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/19 30-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

140,773.50 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/24 30-11-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Штип

578,130.00 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/29 30-11-20 Друштво за 
производство,промет и 

услуги ТРИ-М ТРЕЈД ДОО 
Илинден

3,858,597.75 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/21 30-11-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

529,172.62 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/25 30-11-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Штип

1,074,071.25 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

3601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

 18/3-591/27 30-11-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Штип

509,916.75 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција

13601/2020 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена 
постапка

18/3-591/27 30-11-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ВИД-КОМЕРЦ 
ДООЕЛ Штип

509,916.75 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција
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10475/2020 Средства за одржување 
на хигиена

Стоки Отворена 
постапка

18/3-394/24 01-12-20 Друштво за промет и 
услуги ФОБАС 

КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје

3,586,477.84 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција од 

крајните 
корисници

10475/2020 Средства за одржување 
на хигиена

Стоки Отворена 
постапка

18/3-394/25 01-12-20 Друштво за 
производство,трговија и 

услуги РИКИ-ЈУНИОР 
ДООЕЛ увоз-извоз 

Кочани

2,738,088.70 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција од 

крајните 
корисници

10475/2020 Средства за одржување 
на хигиена

Стоки Отворена 
постапка

18/3-394/26 01-12-20 Друштво за производство 
промет и услуги КОЛОР 
КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

817,740.00 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција од 

крајните 
корисници

10475/2020 Средства за одржување 
на хигиена

Стоки Отворена 
постапка

18/3-394/27 01-12-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

2,635,797.74 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција од 

крајните 
корисници

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

 18/3-487/32 03-12-20 Друштво за трговија и 
услуги увоз-извоз 

ТРИТЕРОЛ ДООЕЛ 
Струмица

14,316,687.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/21 03-12-20 Трговско друштво за 
производство,трговија,тр

анспорт и услуги ХАК-
КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт-

импорт Тетово

2,069,445.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/24 03-12-20 Друштво за трговија на 
големо и мало НИТ-МАК 

ДОО експорт-импорт 
Скопје

826,686.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

 18/3-487/38 03-12-20 Друштво за 
транспорт,трговија и 
услуги ИРЕНА ВЕЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Велес

903,651.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/31 03-12-20 Друштво за производство 
трговија и услуги Т-

СТЕФАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Валандово

1,493,142.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

16228/2020 Баждарење на мерна 
опрема

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-668/16 03-12-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги МРТ ВАГИ ДОО 
Скопје

194,641.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/46 03-12-20 Друштво за сообраќај, 
туризам и услуги ЈОЦО-

ТУРС МС ДОО увоз-извоз 
Куманово

11,868,874.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13873/2020 Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 

автобуси и патнички 
моторни возила

Услуги Отворена 
постапка

18/3-563/16 03-12-20 Друштво за производство 
трговија на големо и 
мало услуги и превоз 

БИСЕР ПРОМ ДОО извоз-
увоз Скопје

5,499,999.75 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје
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13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/45 03-12-20 Друштво за производство 
трговија и услуги ДАЈО 

ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
Неготино

1,349,460.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/34 03-12-20 Друштво за транспорт 
трговија и услуги ФИЛЕ 
ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 

Кратово

3,498,547.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

 18/3-487/27 03-12-20 Друштво за меѓународен 
транспорт на патници, 
трговија и туристички 

услуги БАШКИМ-ТУРС 
ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Теново-Брвеница

8,760,265.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/33 03-12-20 ПАТНИЧКИ СООБРАЌАЈ-
ТРАНСКОП А.Д. Битола

2,222,640.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

 18/3-487/35 03-12-20 Трговско друштво за 
производство, услуги и 

трговија Жарко Ристески 
РОМАН увоз-извоз 

Прилеп ДООЕЛ

3,329,130.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/39 03-12-20 Друштво за превоз на 
патници и стока, 

шпедиција, промет и 
туризам во земјата и 

странство ИНТЕР ТОУРС 
ДООЕЛ Скопје

8,948,037.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/30 03-12-20 Друштво за 
трговија,услуги и превоз 

ЕКСТРА 03 ДООЕЛ 
експорт-импорт 

Кавадарци

8,936,340.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/23 03-12-20 Друштво за превоз на 
патници, стока, 

производство, трговија и 
услуги АВТО АТОМ ДОО 

Кочани

7,180,278.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/36 03-12-20 Друштво за производство 
трговија на големо и 
мало услуги и превоз 

БИСЕР ПРОМ ДОО извоз-
увоз Скопје

13,116,529.65 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/37 03-12-20 Друштво за 
превоз,производство,трго

вија и услуги ОЛИ-
ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Куманово

4,226,208.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/40 03-12-20 Друштво за превоз на 
патници и стока,трговија 
шпедиција и услуги МИГ 

ТРАВЕЛ увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола

2,646,640.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/42 04-12-20 Друштво за превоз, 
трговија и услуги ГАНИЌ 

ЕКСКЛУЗИВ ДОО 
експорт-импорт Скопје

2,475,784.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје
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13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/28 04-12-20 Акционерско друштво за 
превоз,трговија,услуги и 
туризам ПРОЛЕТЕР АД 

с.Конопница Крива 
Паланка

4,445,280.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/43 04-12-20 МАКЕДОНИЈА 
СООБРАЌАЈ АД за 

превоз, услуги и трговија 
Скопје

3,857,574.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/47 04-12-20 Друштво со ограничена 
одговорност за превоз на 

патници и трговија 
СТРУМИЦА-ЕКСПРЕС 

увоз-извоз ДОО 
Струмица

4,060,297.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/25 04-12-20 Друштво за превоз 
трговија и услуги ЗОРЕЛ 

ТРАНС ДОО Гостивар

1,545,600.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/26 04-12-20 Друштво за 
производство, транспорт, 

промет и услуги ВИБ 
РЕЈСИНГ ДООЕЛ увоз - 

извоз с.Дебреште, 
Долнени

3,307,500.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

 18/3-487/44 07-12-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги Славица 
Стојчевска ЛУКА 

ЕКСПРЕС увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола

2,121,829.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/48 07-12-20 Друштво за 
превоз,трговија и услуги 
СТЕЛА БУС увоз-извоз 

ДООЕЛ 
с.Обршани,Кривогаштан

и

926,100.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/22 09-12-20 Друштво за 
производство, услуги, 
транспорт и трговија 

ЧИБУК ТРАВЕЛ увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп

2,269,512.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/29 09-12-20 Трговско друштво за 
транспорт и услуги 

ГОСТИВАР ЕКСПРЕС 
ДООЕЛ увоз извоз 

Гостивар

2,231,743.50 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13183/2020 Автобуски превоз на 
персоналот на Армијата 

до и од работно место

Услуги Отворена 
постапка

18/3-487/41 09-12-20 Друштво за превоз и 
туризам ВАРДАР - 

ЕКСПРЕС ДОО Скопје

3,274,278.00 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје

13517/2020 Адаптивно и 
превентивно одржување 

(“МАКС BULCOD“)

Услуги Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-596/12 14-12-20 TechnoLogica EAD 1,637,978.36 ден. 12 месеци месечно по 
диспозиција

13873/2020 Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 

автобуси и патнички 
моторни возила

Услуги Отворена 
постапка

18/3-563/17 14-12-20 Друштво за 
промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ КОМПАНИ 
Роберт ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

1,499,999.55 ден. 12 месеци по доставено 
писменобарање од  

ВП 2990 Скопје
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16301/2020 Канцелариски мебел и 
опрема за Националниот 

воздухопловен 
оперативен центар

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3689/13 15-12-20 Друштво за 
производство, промет, 
посредување и услуги 

КЛЕВЕР-МК ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

43,579.76 ден. 3 месеци 45 дена

16051/2020 Баждарење на мерна 
опрема

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-651/13 16-12-20 Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје

22,049.83 ден. 12 месеци по доставена  
диспозиција

16051/2020 Баждарење на мерна 
опрема

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-651/12 16-12-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги МРТ ВАГИ ДОО 
Скопје

21,240.00 ден. 12 месеци по доставена  
диспозиција

15399/2020 Печатење на обрасци за 
материјално-финансиско 

работење и воено-
стручна литература

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-326/15 16-12-20 Друштво за производство 
трговија и услуги 

ЈОВАНОВСКИ ПРИНТ 
ТРАДЕ ДООЕЛ увоз-

извоз Велес

332,382.40 ден. 4 месеци 30 дена

13863/2020 Електрична енергија Стоки Отворена 
постапка

18/3-571/18 18-12-20 Друштво за 
производство, трговија и 
услуги ЕНЕРЏИ АКТИВЕ 
увоз-извоз ДООЕЛ Скопје

98,859,999.98 ден. 12 месеци 24 часа

10475/2020 Средства за одржување 
на хигиена

Стоки Отворена 
постапка

18/3-394/23 21-12-20 Друштво за 
производство, 

земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

1,242,044.40 ден. 12 месеци по доставена 
диспозиција од 

крајните 
корисници

16294/2020 Mети за гаѓање Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-669/13 22-12-20 Друштво за промет на 
стоки и услуги АРТ 

ПРИНТ СТУДИО ДООЕЛ 
Заштитно друштво 

Скопје

153,364.60 ден. 3 месеци 15 дена

14712/2020 Гориво моторно, 
еуросупер и еуродизел

Стоки Отворена 
постапка

18/3-634/12 24-12-20 Друштво за 
производство, промет и 

услуги СУПЕРТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

30,000,000.22 ден. 12 месеци по диспозиција

14837/2020 Канцелариски мебел Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-674/15 24-12-20 Производно,трговско и 
услужно дрштво КАРАТ-
М Љупчо ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

256,248.80 ден. 6 месеци 30 дена

13411/2020 Летна аплинистичка 
опрема

Стоки Отворена 
постапка

18/3-605/13 24-12-20 Трговско друштво на 
големо и мало МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 
експорт-импорт Скопје

11,694,984.41 ден. 12 месеци 4 месеци

15209/2020 Годишна подршка за 
функционирање и 

користење на 
информатички сервис во 

Армијата (МЕДИКУС-
НЕТ)

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-555/12 24-12-20 Друштво за услуги 
ЦУСПИС СОЛУТИОНС 

ДООЕЛ Скопје

69,978.72 ден. 12 месеци 24-07-21

16374/2020 Проверка на квалитет на 
рентген апарат

Услуги Набавки од мала 
вредност

18/3-664/12 28-12-20 ЕКОТЕХ ДОЗИМЕТРИЈА 
друштво со ограничена 
одговорност за заштита 

од зрачење Загреб 
ул.Владимир Руждјак 

бр.21 Република Хрватска-
ПОДРУЖНИЦА ВО 

92,748.00 ден. 12 месеци 30 дена
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15832/2020 Мајонез, Чаеви разни, 
Масло за јадење, Сенф, 

Супа концентрат и 
Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

 18/3-545/18 28-12-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

105,000.00 ден. 12 месеци 30 дена

15832/2020 Мајонез, Чаеви разни, 
Масло за јадење, Сенф, 

Супа концентрат и 
Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-546/19 28-12-20 Трговско друштво за 
производство,транспорт,

туризам и трговија на 
големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

477,750.00 ден. 12 месеци по диспозиција

5832/2020 Мајонез, Чаеви разни, 
Масло за јадење, Сенф, 

Супа концентрат и 
Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-546/20 28-12-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

324,597.00 ден. 12 месеци 30 дена

13326/2020 Референтни раствори и 
хемикалии

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-575/15 28-12-20 Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје

55,224.00 ден. 12 месеци 30 дена

15832/2020 Мајонез, Чаеви разни, 
Масло за јадење, Сенф, 

Супа концентрат и 
Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-546/22 28-12-20 Друштво за 
производство, 

земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

300,804.00 ден. 12 месеци 30 дена

15832/2020 Мајонез, Чаеви разни, 
Масло за јадење, Сенф, 

Супа концентрат и 
Зачини (бибер, црвен 

пипер,сол, зачин и др.)

Стоки Поедноставена 
отворена 
постапка

18/3-546/21 28-12-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

357,164.85 ден. 12 месеци 30 дена

13031/2020 Млеко стерилизирано, 
млеко свежо, јогурт и 

павлака

Стоки Отворена 
постапка

 18/3-619/18 29-12-20 Трговско друштво за 
производство и промет 

КОМПАНИЈА 
ПОПОВСКИ ДОО увоз-

извоз Скопје

1,374,105.60 ден. 12 месеци по диспозиција

13326/2020 Референтни раствори и 
хемикалии

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-575/16 30-12-20 Друштво за промет со 
лабораториски апарати и 
прибор, хемикалии, ваги, 

филтрација и услуги 
ЛАБОРАТОРИЈА 

Костадинка Јанчевска 
ДООЕЛ импорт-експорт 

Скопје

18,346.64 ден. 12 месеци 30 дена

19157/2020 Новогодишни пакетчиња Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-788/12 30-12-20 Друштво за 
производство, 

угостителство, трговија и 
услуги КОЛИД С ТИМ 

ДООЕЛ увоз-извоз 
с.Колешино Ново Село

48,510.00 ден. 3 месеци 1 ден

13326/2020 Референтни раствори и 
хемикалии

Стоки Набавки од мала 
вредност

18/3-575/17 30-12-20 Друштво за 
производство, трговија и 

услуги ФАРМА ТРЕЈД 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

32,011.04 ден. 12 месеци 30 дена

13031/2020 Млеко стерилизирано, 
млеко свежо, јогурт и 

павлака

Стоки Отворена 
постапка

18/3-619/19 30-12-20 ДАУТИ КОМЕРЦ 
Друштво за 

производство, промет и 
услуги увоз-извоз АД 

с.Бојане општина Сарај

26,365.50 ден. 12 месеци по диспозиција
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